

**ODÜ-BAP KOORDİNASYON BİRİMİ**  
**TOPLANTI TUTANAĞI**

Toplantı tarihi	20.01.2020	Toplantı sayısı	2020/01
Katılımcılar	E.BAĞDATLI - Y.KARADENİZ - A.KOCACIK - M.KOCAL - M.KAHVECİ - E.KARABULUT - T.ÇAVUŞ		

**TOPLANTI GÜNDEMİ**

1	2020 Yılı Uygulama İlkelerinin hazırlık çalışmaları,
2	Birim Yönergesinin değerlendirilmesi,
3	Birim memnuniyet anketi çalışmasının değerlendirilmesi,
4	Güdümlü proje başvurularındaki sürecin ve PDG toplantılarına hazırlık aşamalarının değerlendirilmesi,
5	Görüş, istek ve şikayetlerin dinlenmesi,

TOPLANTI KARARLARI		SORUMLU PERS.
1	2020 Uygulama İlkelerinin ilk Komisyon toplantısında gündeme alınması ve ilan edilmesinin gerekliliği değerlendirildi. Ayrıca uygulama ilkelerinde yaşanan sorunlar ve yapılması gereken düzenlemeler hakkında komisyona bilgi verilmesinin daha verimli ve işlevsel mevzuat hükümleri ortaya çıkarması açısından önemli olduğu değerlendirildi.	E.BAĞDATLI A.KOCACIK M.KOCAL
2	Birim Yönergesinde yürütücüler nezdinde eleştirilere neden olan ve proje çalışmalarına olumlu katkı sağlayabilecek hususların Komisyon gündemine taşınması gerekliliği değerlendirildi.	E.BAĞDATLI A.KOCACIK M.KOCAL
3	Birimimiz Kalite çalışmaları kapsamında yapılan birim memnuniyet anketinin katılım düzeyi ve sonlandırılması için gerekli olan katılım sayısının belirlenmesi değerlendirildi. Ayrıca sonuçların analiz edilerek yapılacak iyileştirmelere geçilmesi için gereken çalışmalar değerlendirildi.	TÜM PERSONEL
4	Başvuru aşamasında bulunan güdümlü projelerin hakem süreçleri ve Komisyon gündemine alınması konusu değerlendirildi. Ayrıca Proje Değerlendirme Gruplarına havale edilen dosyaların ön incelemelerinin yapılmasının (akademik ve mali yönden) yaşanabilecek sorunları asgari düzeye indireceği değerlendirildi.	E.BAĞDATLI A.KOCACIK M.KOCAL
5	Birimde arşiv odası oluşturulması ve arşiv dolaplarının burada muhafaza edilmesi gerektiği, çalışma ofislerinin ve Komisyon toplantı odasının bir araya toplanması ve kapı isimliklerinin bu şekilde yeniden düzenlenmesi gerektiği değerlendirildi.	Y.KARADENİZ

